THAR

Abrenunciatura mei Theodori Aquilii publici in tri
notarii gili. J. C. Oceani & J. P. S. Michaelis de
Clusone

In nomine Dni anno à nativitate eiusde Millesimo secentesimo.

Donatio trigesimo secundo Indictione decimaquinta die Lune
decima quarta Junij

Coram egr. D. Hieronimo Ferrario J. B. C. A. m. tri
et Iudice ordinario Mediolani pro tribunali sedente super

Cathedra posita in info loco, quam cathedram et quem locum

status D. Ferrarius elegit, et eligit pro eius loco, et tribunali
idoneis pro infis peragendis, eaqz laudante qz ad infra oia

et singula cum plena cause ^{et fact} cognitione, et oia iubente,
ac interloquendo declarante, ac pronuncianse infra omnia

valere, et tenere, effectumqz sortiri debere, illisqz contraveniri

nullo unqz futuro tempore posse directe, nec per indirectum

nullo unqz futuro tempore contraveniri posse, salvo in utroqz

et ulterius oia insinuante infam donatione, et sua renunciatione

insinuante, prout in bel. illam per me Not. n. infum insi lang

in sec parte eius Notaria, ac scriba insinuari, et poni, ac registrar

prout ego insinuaui, et inuenio, ac ^{posui a se} in Abbatisseris meis
tang in actis p[re]fati D. ^{Contra}

Constitutus D. Christophorus Burrus f. g. Def. heres pro sua contingent
portione D. Simonis P. V. P. S. Petri sup[er] dorsi filii
agens nunc decimum septimū aetatis sue annū et ipse dixit

Voluntariē

Et alias omnibus modo

Remittens omnes causas ex quibus ^{et seu renunciatio} presens donatio reuocari posset

Fecit, ac facit

Donationem, inter vivos, et seu etiā renunciatiōem puram,
mēā, et irrevocabilem salvo ut infra

Dnis Donato, ^{absenti et} Pet[ro] Georgio, ac Casari ^{omnis} eius fratrib[us] de Burris filijs

p[re]fati D. Simonis p[re]fati P. V. P. S. Petri supra dorsi filii ibi

presentibus ^{suo ac} et acceptantib[us] etiā nomine D. D. Donati

Nominatiue de omnibus, et quibuscunq[ue] ^{eius} bonis presentibus, et futuris

cuicunq[ue] generis sint, et p[ar]ticipae de portione ead[em] cum spectant

hereditatis, et bonoru[m] reliquor[um] p[er] p[re]fatum D. Simonē eius patrem

Item de omnibus iuribus

Et predicta cum solemnibus tenore cetera omnia aequas portiones,

Et cum solemnibus tenore, cessione iurium, et actionum, solemniter

constituta, constitutione missi, et procurrere ^{ad} in rem propriam,

positione in sui locum, ius, et status, et cum promissione

manutendi ⁱⁿ bona, et iura ut ⁱⁿ donata pro eius dote

et facta tantum. Pactis tamen ^{expressis} et ^{conditionibus} inferis

1^o Quod ⁱⁿ donatione ad obstante possit ^{disponere} ^{D.} Christophorus

in eius ultima voluntate de bonis suis legitimis usque ad

summam, seu valorem, scilicet ^{quatuordecim} libris ^{seu} pro

regula sua, et ubi de illis in testamento non disponerit

illi etiam ~~suam~~ ~~bona~~ ~~consecratur~~ ~~compraeseri~~

in ~~suam~~ ~~bona~~ ~~consecratur~~ ~~compraeseri~~

2^o quod ubi contingeret ^{esse aliquo ante emissam professionem} ~~disponere~~ ^{D.} Christophorus ~~egredi~~ ~~Religione~~

~~seu~~ ~~congregatione~~ ^{D.} ~~Patris~~ ~~Congregationis~~ ~~Somesensis~~ ~~in~~ ~~quam~~

~~egredi~~, ~~seu~~ ~~exire~~ ~~Congregatione~~ ~~Religione~~ ~~ante~~ ~~emissam~~ ~~professionem~~

~~Religione~~ ^{D.} ~~Patris~~ ~~Congregationis~~ ~~Somesensis~~

quam Deo dante ingredi intendit, et nolle ab ea reverti, ^{pro infecta Sabauy}
 vel aliam ingredi religionem, talis donatio resindatur, et
 res ^{reueuat} intelligatur donec ad I^{ta} vel ad aliam religionem
 reuertatur, et ubi ad eam reuertatur, vel aliam
 ingrediatur, ipsa donatio reuincatur, et effectum sortitur.
 in omnibus prout sup^a et infra disponitur.

3^o Conuenit et at^a quod emissa p^r I^{ta} D. Christophorum
 professione in I^{ta} vel in alia religione teneantur p^r I^{ta} p^r I^{ta}

Dni Donatus, Pet^r Georgius, et Casar ^{Donatarij} tradere I^{ta} D. Christophoro
 quibus ipse mandauerit
 seu p^r I^{ta} p^r I^{ta} Patribus religioni in qua proficietur lib. ducentis

Imper. singulo anno durante tantum vita naturali ipsius D.

Christophori. Et ita etiam quod ubi casu aliquo posset de
 memoria ipsius D. Christophori existeret in I^{ta} religione seu

4^o Quod I^{ta} D. Donatarij teneantur de presenti providere

eide D. Christophoro de omnibus indamentis, sup^a illis, et
 alijs necessarijs, et oportunit^{is} pro ingressu religionis, et an
 ac solijs

p^r I^{ta} p^r I^{ta} Patribus tradere importantia alimentorum que
 eide

ipsi p^r I^{ta} p^r I^{ta} D. Christophoro p^r anno decurrenda

congregatione
 non posse de illis
 annuis lib. ducentis
 ad sui libit^{is} dispo-
 nere in lib^{is} ducentis
 tradantur illi tantum
 monasterio, seu collegio
 in quo ipse de
 familia commorabit
 res p^r tempora
 commorabit

^{emittenda}
ante ~~extra~~ professionem

S^o Quod dicitur D. frater Donatarij ~~seu et tempore emittende~~
^{uolubiq}

pro ^{seu} professionis teneatur d^o religioni seu Congregationi
facere

tribus scilicet tantum aureos lonariu aureos

à lib. sep pro singulis

Qua eo in casu succedant

loco eoru pro quibus reseruantur d^o D. Christophorus reserua-

uit tibi facultate in ultima uoluntate disponendi.

Qua omnia, ac singula p^{re}fat^o Dⁿⁱ frater Donatarij ^{et quilibet eoru in solidu ita q^{uod} in solidu} promittant

promiserunt et obligando et p^{ro}curando d^o D. Christophoro,

et tibi Not^o ^{personae pub.^{ca}} infra ^{scriptant} et ^{no} neg alioru omnium

quorum interest et attendere, et obseruare omni p^{ro}curacione ^{remota}

S^o Quod uno ep^o dⁿⁱ filijs in Dⁿⁱ fratrib^{us} Burnis Donatarijs dece-

dente sine filijs, uel filiabus legitimis, et naturalibus, ac de

legitimo matrimonio procreatis alij, alter, uel alij superui-

uente succedant uel eoru filij, et descendentes legitimi, et

ut^o succedant usq^{ue} in infinitu succedant, Ita ut etia filij

positi in conditione, eorumq^{ue} descendentes usq^{ue} in infinitum

inatis ita in quada
filij legitimam per
subsequens mat^{ri}-
moniu no excludat

censeantur vocati, et grauari post eorum mortem ad restituenda

bona proximiori ultimi morientis eius descendenti

Et predicta omnia in stirpes et non per capita ordine semper

successivo preferendo semper masculos feminis eiusdem

stirpis non autem alterius stirpis. Et ubi d. omnes Dni

fratres Donatarij decederent sine filiis, vel descendenti bus

masculis, vel feminis legitimis ut sup^a memorata bona

donata transeant in D. Laura Baro^a eius D. Christophori

coron^a, ~~et uxore~~ ^{legitima} D. Marij Marescalchi, vel in eius

~~descendentibus masculis~~ ^{et} si tunc in Samaris ~~est~~, aliter in eius

filiis, et descendenti bus legitimis, ^{et} usq^e in infinitum equis

portionibus, cum accipienda inter eos substitutione respectu

referendo q^o stirpes et non per capita ordine successivo

preferendo semper masculos feminis. Et ubi etiam

decederet prefata D. Laura sine filiis vel descendenti bus

masculis sine feminis legitimis ut sup^a ea bona transeant

in D. Annam Baro^a eius D. Christophori coronam

sororem naturalem uxorē D. Jo. Bapt. Anquetz, si tunc
vivet, sine minus in eius filios, seu descendentes masculos
legitimos et utroq[ue] usq[ue] in infinitum cum reciproca ^{inter eos} substi-
tutione respectivē referendo in stirpes, et non per capita
ordine successivo, p[re]ferendo semper masculos feminis.

— Ita tamen quod non obstantibus narratis substitutionibus

et alijs contentis in p[ri]mo capitulo p[re]fati D[omi]ni frat[er] Burri

Donatarij, et ^{oēs} eorum descendentes usq[ue] in infinitum possint

semper ad eorū libitū de ^{eorū bonorum donatorū contingenti} ~~bonis~~ ^{bonis} p[ro]p[ri]a p[or]tione valida

disponere tam inter vivos, quam in ultima voluntate.

ita ut 2^a substitutiones habeant fm locū quantum

ad personā 2^o D[omi]ni frat[er] Donatariū, et eorum

descendentū usq[ue] in infinitum habeant fm locū ubi

ip[s]i p[ri]us contractis, vel testamentariis bonis p[ro]p[ri]is non

disposuerint, sed quod ad alios substitutos post 2^{os}

D[omi]nos frat[er] Donatarios, eorumq[ue] descendentes, omnis

alienatio ^{seu obligatio} illis prohibita sit, seu obligatio 2^o bonorū

Insuper predictae omnes partes iuraverunt & habere ratum et non
contravenire & Et non petere rehabilitationem et impetrare
reversum et etiam sub refectione

Uterius etiam prefatus D. Christopherus, et donans, et predicti

Dni tres eius fratres donatarii iure iurando affirmant, ac

protestantur eam seu partem donationem, veram, non

autem fictam, nec simulatam esse, neque ulla se ipsos fraude,

aut dolo dactos in fraudem alicuius personae, sed sua
et ac bona fide

sponsa, atque sincero mentis affectu ~~se sponte~~ ad

cuiusmodi donationem devenisse, et absque ulla pactio-
ne vel

stipulatione, aut secreto facta, quod ullo unquam ^{in tali donatione} ~~factum~~
tempore ~~aliter~~ aliter quam prout continetur, reconditio

fiat de bonis cum libertate, et in omnibus iuxta formam

Statutorum in c. 324. vol. 1.

Subiopus sit, et ad ^{receptionem} Praetoria respectu ^{et actionum} cessionis iuramentum, et
abundante cautela
ipsum donans et
donatarii iuraverunt
et etiam protestantur
et iurando afir-
mant
eam cessionem, quod sit ^{titulus} ~~titulus~~ donationis vera non autem ficta
nec simulata esse, neque ulla se ipsos fraude aut dolo

ductos, nec in fraudem alicuius, sed bona sponte, atq;
sincero mentis affectu, et bona fide ad cuiusmodi
donationem, et ceterum deuenire, et absq; ulla pactione
palatim secreto facta, quod ullo unq; tempore
retrodati, vel retrocessio fiat de bonis iam donatis
et in quibus q; ad formam eorundem statutorum in c. 47. vel. 1.
Continua et d. donans, et donatarij iuramentando
affirmant eas donationes, et ceterum esse veras,
non autem fictas, nec simulatas esse, nec in
fraudem alicuius, sed sincero mentis affectu,
et bona fide ad cuiusmodi donationem,
et ceterum deuenire, et absq; ulla pactione
palam, vel secreto facta, quod ullo unq; tempore
tempore retrodati, vel retrocessio fiat de
bonis iam donatis, et ceterum veris, et in
omnibus iuxta formam Nou. Constit. n. 2.
Et per idem, et singula facta fuerunt per statum

Pro Christophoro donante, et Petre alcerum
ex Donatarij minores cum dispensatione Grae
Regiarum Ducalium datur, ad eos greus sub die
duodecima - mensis Junii tenoris sequentis
videbuntur -

Donator

Et pro d. literarum ^{obsecratione} executione ea omnia, et singula

Dnae Anne Girame
matris, et curatrix
d. minorum agerete
instum. n. ipsius curae
recepto p. me Not. u.
in hunc die sexta
mensis Maij prox.
futuri; nec non et

Alm. In Petri Antonij Veri f. g. alcerius
I. C. Castell. Cabretis P. H. P. I. Prorogij
ad Monachos Mani, et Subditos Barz
f. g. Jo. Bapt. P. J. P. f. g. in presentibus
ex supras ^{quinque} a. n. nobilibus in reitatis
Ceteris patenibus ~~reconferis~~ nominatis, qui
ad pred. oia, et singula consentum suum
dederunt, ac dant, ac ei circumferunt, et credere

ita d^{is} minoribus expedire, et bene adueniente
nequa ^{sequentes} fraudes subterre, et oia eorum iuris

formas d^{is} literar^{um} patentium 3

Et de pre^{ter}is

Actum in ^{locis inferiori portu salada magna} ~~salada magna~~ nemus ^{ambobus} indicationi

Joh^{an}nes D^{omi}ni^{cus} de Curia sig^{illata} usq^{ue} p^{re}sent^{is}
gaspare Lanetto q^{ui} Bernardi, et Francisc^o
Lanetto de d^{omi}ni^{ca} Samari^a, S. F. S. maris
ad portu^m milli^m unoc^o octi^m

Jerem^{ias} P. P. O. d^{omi}ni^{ca} ~~apud~~ ~~sub~~ ~~illic
art^{is} et m^odo ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~
q^{ui} Francis am^o d^{omi}ni^{ca} ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~
Luis ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~
S. Francis^{ca} ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~
et Horatius de Sorsellis q^{ui} Timentis de^{us}
P^{ater} d^{omi}ni^{ca} P. P. S. ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~
de^{us} nobis, et iacob^{us}~~

(Faint, illegible background text)